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INTERPELACJA NR 1

 

Radny Jan Adamczuk - „Moje zapytanie dotyczy dróg powiatowych. Kiedy będą dziury łatane, których jest dużo na tych naszych drogach, a zwłaszcza w gminie

Czyże to jest droga w Rakowiczach, Czyże – Szostakowi. Jest też droga, która w 2012r. była robiona Łuszcze – Lady. Dzisiaj tam byłem osobiście, to ta droga

nadaje się do całkowitej regeneracji. Jest tam problem i prosiłbym, żeby tam jakaś komisja zajechała, bo tam trzeba sprawdzić. Moim zdaniem, tak, jak ja to

widziałem, tam już podbudowa się rusza i ile tam centymetrów naleli tego grysu, to ja nie mierzyłem, ale wydaje mi się, że za mało. Ktoś powinien jakąś

odpowiedzialność powinien ponieść, bo to są koszta, a teraz znowu trzeba tę drogę robić. Tak nie może być, bo jeżeli coś się robi, to trzeba robić to dobrze, a

robić, aby robić, to nie ma co zaczynać. Prosiłbym, żeby na tę drogę komisyjnie pojechać, bo nie może tak być, ta droga jest fatalnie zrobiona. Ponadto wójt też

napisał do mnie, że stan nawierzchni drogi powiatowej Lady – Łuszcze wykonanej w 2012r. metodą powierzchniowego utrwalania, wymaga regeneracji, w

przeciwnym razie ulegnie całkowitemu zniszczeniu, co w rezultacie może doprowadzić do generalnego remontu tego odcinka. Ponadto w miejscowości

Szostakowi liczne dziury w jezdni asfaltowej wymagają uzupełnienia – naprawy w jak najszybszym terminie. Jest też drugie pismo od wójta, w którym wójt

informuje, że stan nawierzchni ulicy wiejskiej wsi Podrzeczany wykonanej metodą powierzchniowego utrwalenia wymaga natychmiastowej regeneracji. W

przeciwnym razie ulegnie ona całkowitemu zniszczeniu, co w rezultacie może doprowadzić do generalnego remontu tego odcinka drogi powiatowej.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Na Komisji Rozwoju Gospodarczego była Pani kierownik Zarządu Dróg Powiatowych i poinformowała Komisję, że
wszystkie drogi powiatowe jeżeli chodzi o potężne ubytki w postaci dziur zostały załatane tzw. zimną masą. Są to takie prowizoryczne działania, aby nie
dochodziło do uszkodzeń komunikacyjnych, a więc nawet do urywania kół samochodowych. Natomiast bieżąca regeneracja z grysami i emulsją nastąpi po
wyschnięciu dróg. Z informacji, którą uzyskaliśmy, na suchych drogach taka regeneracja już się odbywa na bieżąco. Po okresie zimowym stan dróg uległ
znacznemu pogorszeniu, co oczywiście było związane z tym, że był często na przemian mróz i odwilż, co powodowało, że asfalt nie wytrzymywał i dochodziło do
rozsadzania nawierzchni. Jeszcze raz przekażę do Zarządu Dróg Powiatowych tę informację. Zobowiązuję się do powołania specjalnej komisji, łącznie z
Zarządem Dróg Powiatowych, o której Pan radny zostanie poinformowany.”

INTERPELACJA NR 2

Radny Jan Adamczuk - „W Hukowiczach jest wiąz, pod nr 12 i czerwonym krzyżykiem zaznaczony i uważam, że to drzewo jest do ścięcia, ale nikt tam nie
ścina, a wiatry teraz są trochę większe i te konary łamią się i są niesione na mieszkania, które też ulegają zniszczeniu. To jest niebezpieczne i prosiłbym to
drzewo usunąć.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Jeżeli ten wiąz jest oznaczony farbą czerwoną, to jest nadzieja, że będzie ścięty. Procedura wycięcia drzew jest
dość skomplikowana i niestety dość długa, bo musi być wydana decyzja z Wydziału Ochrony Środowiska, że takie drzewo może być wycięte, później Zarząd
Dróg Powiatowych ogłasza przetarg na wycinkę drzew. Wiem, że na dzień dzisiejszy jest rozstrzygnięty przetarg na usunięcie na około 350 drzew w pasie dróg
powiatowych. Kolejna dyrektywa unijna nie pozwala na usuwanie tych drzew w okresie lęgów ptaków.”

INTERPELACJA NR 3

Radny Jan Adamczuk - „W Czyżach, na początku wsi mieszkają staruszkowie, którzy o kulach chodzą i mostek obok ich domu jest do całkowitej naprawy. Ci

starsi ludzie mogą tam wpaść w ten rów. Bardzo bym prosił, żeby zrobić ten mostek.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Przekażemy tę sprawę do Zarządu Dróg Powiatowych.”

INTERPELACJA NR 4

Radny Lech Jan Michalak - „Proszę podać przybliżony termin utwardzenia masą bitumiczną drogi powiatowej na odcinku Krzywiec – Narewka łączącej dwie
gminy – Narew i Narewkę.”

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Wspólnie z gminami ustalamy priorytety inwestycyjne. Ta droga akurat biegnie przez tereny leśne i myślę, że w

przyszłości musi być partycypacja kosztów z nadleśnictwa Browsk. W tym roku i przyszłym ta inwestycja nie będzie wprowadzona, bo są dużo ważniejsze drogi,

gdzie nasilenie ruchu jest większe i gdzie zamieszkują ludzie. Ta droga wymaga dużego wzmocnienia, bo niestety sprzęt leśny, który się tam porusza jest

wielotonowy. Tam, gdzie drogi są robione systemem, takim, jak to Zarząd Dróg Powiatowych robi, gdzie jest tylko natężenie ruchu ruchem osobowym, to te drogi

się trzymają, natomiast tam, gdzie ten transport ciężki przejeżdża, to te drogi się rozjeżdżają.”

Interpelacje zgłoszone w trakcie XXIII sesji Rady Powiatu Hajnowskiego w dniu 25 kwietnia 2013r.



INTERPELACJA NR 5

 

Radna Helena Sapieszko- „Mieszkanki ulicy Jodłowej zgłosiły się do mnie z prośbą, żeby wystąpić do Rady Miasta Hajnówka i Pana Burmistrza, bo po zimie i
po opadach ulica ta jest nieprzejezdna i nie nadaje się do chodzenia. Teraz walec przejechał i wyrównał, ale chodzić po tym nie można. Czy nie można poprosić
miasta, żeby chociaż nawieźli coś na tę ulicę. Proszę o zwrócenie się do miasta o zrobienie tej drogi.”

 

Wicestarosta Hajnowski Andrzej Skiepko: „Przekażemy tę sprawę Burmistrzowi Hajnówki.”

 

Sporz.
V.Miniuk
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